Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Пильнинского района»_____ __________________

ПРИКАЗ

« (/if » декабря 2018 г.

р.п. Пильна

Об утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в
государственном бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района» на 2019-2021 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О

государственной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от

07.03.2008 г. № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской области»,

п р и к а з ы в а ю :  *

1. Признать утратившим силу План мероприятий по профилактике коррупционных

правонарушений в государственном бюджетном учреждении «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района» на 2018-2019

гг., утвержденный приказом директора ГБУ «ЦСОГПВИИ Пильнинского района» № 696 от

29 декабря 2017 г.
2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике. коррупционных

правонарушений в государственном бюджетном учреждении «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района» на 2019-2021

гг. (далее План мероприятий) (Приложение).

3. Ответственному за обеспечение реализации антикоррупционной политики

заместителю директора по общим вопросам Добродеевой Ю.А. совместно со специалистом

по кадрам Кононенко С.И. ознакомить с Планом мероприятий заведующих отделениями и

административно-управленческий аппарат.

4. Заведующим отделений довести План мероприятий до сведения социальных

работников и специалистов по социальной работе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Н.Молодцова

С приказом ознакомлены «28» декабря 2018 г.:

Ю.А.Добродеева _

С.И.Кононенко_

М.Н.Шацкова_

Т.В.Щепина__

A.И.Батракова

B.В.Маслова

Л.Ю.Абина

О.В.Вавилова

И.В.Пичугина

И.М.Зверева

СWUi,